Archateque per epistolam, Sic dicit Thoph- 15
 tab, Non habuit motus Israelitæ ad Moabitis
 nec Ammonitis regem in ultionem. Nam 16
 quando aegrodavit de terra Aegypti; per-
 venimus per desertum donec attingerent
 mare Suph, & pervenissent ad Recem:
 Tum misimus Israëliam nuntios ad re- 17
 gem Edom, & dixerunt ad eum, Transivimus
 nobis licent per regnum tuum: sed non
 permittente eis regem Edom ut transiret,
 misimus etiam ad regem Moab, quæ nec
 permisit eis: morantibus sunt filii Israel in
 Recem. Deinde procedentes in desertum,
 circumnantes circum terram Edom &
 Moab castrametati sunt trans Arnonem,
 nec ingressi sunt terminum Moab. Inde 19
 misimus Israelitæ legatos ad Sihon re-
 gem Amorrhæorum & regem Hæmon, &
 dixerunt ad eum Israelitæ, Transivimus
 licent per regnum tuum ad regionem nos-
 tram. Verum non permisit Sihon illis, ac-
 cessit ut transiret per regionem suam, imò
 convocavit Sihon omnibus suis copiis, præ-
 paravitque eos ante Israelitas: & abel-
 latus filius Israel Amorrhæus, Possederunt 22
 universos terminos illorum, ab Arnon ad
 Aphis, & à deserto ad Jordannem usque.
 Reversis autem rex Ammonitarum legatis
 ad Fephtah, petiit ab ea regionem quam
 habitaverat ab eis filii Israel. Misitque
 Fephtah talia dicens: Quandoquidam Deus 23
 Dominus noster possidet iudicium & Israel
 populo suo terram Amorrhæorum: quæ de-
 fecerunt à conspectu cordis, ut nequaquam
 possidebitis eam. Tu enim possideres deusque
 possidebam iudicium dedit: Quis deus tuus:
 quod autem consumpsit Deus Dominus
 noster à conspectu nostro, et possidebimus
 nos? dicit postquam est. Nam melior es 25
 Balaco filio Sephor regis Moab: nunquid
 contentidit cum Israelitis: aut litigavit cum
 eis ob ullam rem? & his rebus, aut prælium
 pugnam movit in eos hæc de causâ. Dum 26
 commemorati sunt Israelitæ in Hesbon & op-
 pidis ejus in Adaraid & oppidis que eis in
 caucibus oppidis que sunt prope Arnon, tre-
 centis annis, quare non reperitibus in-
 neque perisistis eo tempore? & in omni
 oppidis me non esse motum tibi iniquitatis: tu
 tamen me vici intercas, & cepis mecum
 bellum iudicet Deus: inus potensissimus in-
 ter filios Israel & inter filios Ammon. At 28
 non audivit rex Ammonitarum verba
 Fephtah, ut nec illa.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

29 * فuit autem super Nephth Spiritus Domini, et
transiitque ad Galaad & ad Manasse, tum
transiit ad Mafphia G. laadis, à Mafphia Ge.
30 laadis tranfivit ad Ammonitas. (Voverat autem
Nephth votum Domino, & dice-
31 rat, Si omnino tradideris Ammonitas in
manus meas, Qui prodierit è foribus
32 domus mee in occurfum meum cum fal-
vedio rediero ex Ammonitis, Domini erit,
offeramque illum in holocaustum.) Tranf-
33 ivit inquam, Nephth ad Ammonitas
ut praelium institueret cum eis; & tradidit-
34 que eos Dominus in manus ipsius: Et
percussit eos ab Adoir usque ad ingressum
35 Machir, civitates viginti, & usque ad Ab-
el-Charim, plagà magnà admodum: sic
36 contrafracti fuerant Ammonite coram Israe-
litis. Deinde redeunte Nephth Mafphi-
37 am in domum suam, ecce filia ejus egre-
ditur obviam illi cum tympanis & fistris:
38 eaque unica erat ipsi, nec filium aut fili-
am habebat præter illam. Hanc cum vi-
39 disse, scidit vellimenta sua, & ait, Heu
40 filia mea, destruendo me destruxisti, &
tu hodie facta es ex destructuribus meis:
nam ecce ego aperui os meum ad Deum,
nec possum me retrahere. Dixit illi filia
41 ipsius, Pater mi, aperuisti os tuum ad
Deum, fac mihi juxta id quod egressum
est de ore tuo, quandoquidem prælitic-
42 tibi Dominus ultionem de hostibus tuis,
nempe de Ammonitis. Deinde dixit patri
43 suo, Tantummodò hoc mihi concede: di-
mitte me duobus mensibus, ut cum am-
bulatum super montes, deserviamque virgi-
nitatem meam unà cum sodalibus meis.
44 Qui dixit ei, Vade: dimisitque eam duo-
45 bus mensibus: Sic abiit illa cum sodalibus
suis, deservitque virginitatem suam super
46 montes. Et post duos menses rediit ad
47 patrem suum, qui fecerat juxta votum quod
48 voverat. Hanc autem nullus vir cognove-
rat: eademque facta est insignis inter Is-
49 raelitas; Ita ut prælitus temporibus
50 cuncte filia Israel ferent lugereneque filiam
Nephth Gelaaditis, quatuor diebus quo-
tannis.